
 

 

UCHWAŁA NR LV/461/23 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca  1985 r. o drogach publicznych  (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1693 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego - uchwała nr 10/35/2023 

z dnia 23 marca 2023 r. uchwala się,  co następuje:  §  1. Drogi wewnętrzne położone w granicach 

administracyjnych Skopania tj.: 

1) Nowy odcinek wybudowanej drogi tj. ul. Bolesława Chrobrego zlokalizowanej na działkach nr ewid. 

1507/140, 1906/1, 1907/1, 1514, 1865, 1853/4, 1506/4 i 1499 – obręb Skopanie, 

2) Nowa droga zlokalizowana na działkach nr ewid. 519/2, 519/3, 518/1, 470/5, 568, 470/7, 467/2, 466/2, 

465/2, 464/2, 463/4, 462/2, 469/8 i 416 – obręb Skopanie, zalicza się do kategorii dróg gminnych. 

 §  2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg oznaczone jest na mapach, stanowiących załączniki nr 1 i 2 do 

niniejszej uchwały. 

 §  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

mgr inż. Wacław Smykla 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2542


		2023-05-02T09:35:02+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




